我们的经验 • 您的解决方案
微型电磁阀
液位  |  流量  |  压力  |  温度  |  电磁阀  |  流体系统
2 www.gemssensors.com.cn
电
磁
阀
微型与超微型电磁阀

-G1 = 锁环外壳，胶带缠绕（B级）线圈结构
-203 = 12 VDC供电电压
订购指南
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
螺纹接口阀体
E系列 – 超微型电磁阀
MOPD（最大开阀压差）：175 PSI (12 Bar)
CV值范围：0.018至0.070（KV值范围：0.015至0.060）
功耗：0.65 W或2 W
典型应用
• 医疗与呼吸保健
• 印刷机械和分拣设备
• 自动包装设备
• 空气监控系统
E系列是一种超微型的两通或三通电磁阀，提供快速响应和高流速，专为空
气和干燥气体应用而设计。该系列采用镀镍黄铜阀体和独特的线圈壳结构设
计，具有极佳的耐用性和耐腐蚀性，额定功率范围为0.65-2W，广泛适用于
各种节能、高压和高流量应用。
停止接口（三通）
#10-32 UNF-2B x 0.18，
最小值，全螺纹
Ø0.125 (3.175) 扳手孔，
3个，等间距分布 #10-32 UNF-2B x 0.25，
最小值，全螺纹
32 RMS
大于Ø0.75
#10-32 UNF-2A
安装螺柱
26 AWG PVC 18˝
引线 (457)
阀体接口#10-32
UNF-2B x 0.18，
最小值，全螺纹，
2处均布
#6-32 UNC-2B x
0.22，最小值，
全螺纹，2处均布
系列 功能 最大开
阀压差
额定
功率
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
7www.gemssensors.com.cn
7 线圈结构
G1 锁环外壳，胶带缠绕（B级），
配置引线
8 供电电压
203 12 VDC
204 24 VDC
6 密封材料
B 丁腈橡胶
V Viton®
额定
功率
MOPD CV KV
psig bar mm mm
G2020
0.65W
125 9 0.018 — 0.015 — 1/32 0.79 — —
G2027 70 5 0.023 — 0.020 — 3/64 1.19 — —

-G1 = 锁环外壳，胶带缠绕（B级）线圈结构
-203 = 12 VDC供电电压
订购指南
螺纹接口接口
G系列 – 超微型电磁阀
MOPD（最大开阀压差）：250 PSI (17 Bar)
CV值范围：0.018至0.070（KV值范围：0.015至0.054）
功耗：0.65 W或2 W
典型应用
• 医疗与呼吸保健
• 印刷机械和分拣设备
• 自动包装设备
• 空气监控系统
G系列通用超微型电磁阀功能极为灵活，具有两通或三通阀可供选择，阀体
采用非常耐用的不锈钢或质轻防腐的乙缩醛材质，可满足客户的整体设计规
格要求。客户可根据具体应用对重量和化学惰性的要求，选择不锈钢、
Delrin®或其他可耐受多数酸碱溶液的材料，也可选择一种强度高且耐热的金
属替代材料乙缩醛。
停止接口（三通）
#10-32 UNF-2B x 0.18，
最小值，全螺纹
26 AWG PVC 18˝
引线 (457) Ø0.125 (3.175) 扳手孔，
3个，等间距分布 #10-32 UNF-2B x 0.25，
最小值，全螺纹
阀体接口#10-32
UNF-2B (BD) 或M5 ×
0.8 (BM) 0.18，
最小值，全螺纹，
2处均布
#6-32 UNC-2B (BD)
或M4 × 0.7 (BM)
0.22，最小值，全
螺纹，2处均布
#10-32 UNF-2A
安装螺柱
32 RMS大于
Ø0.75 (19.05)
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
系列 功能 最大开
阀压差
额定
功率
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
通用阀
10 www.gemssensors.com.cn
 MOPD CV KV
psig bar mm mm
G2020
0.65W
125 8.6 0.015 0.018 — — 0.030 0.762 — —
G2027 70 4.8 0.020 0.023 — — 0.040 1.016 — —
G2031 40 2.8 0.032 0.038 — — 0.055 1.397 — —
G2035 20 1.4 0.054 0.063 — — 0.078 1.981 — —
H2009
2W
250 17 0.015 0.018 — — 0.030 0.762 — —
H2014 175 12 0.020 0.023 — — 0.040 1.016 — —
H2022 100 6.9 0.032 0.038 — — 0.055 1.397 — —
H2029 50 3.4 0.054 0.063 — — 0.078 1.981 — —

-P1 = 胶带缠绕（B级）PCB 4针型线圈结构
-204 = 24 VDC供电电压
订购指南
倒钩接口阀体
（图示为PCB 4针型）
M系列 – 超微型电磁阀
MOPD（最大开阀压差）：100 PSI (6.9 Bar)
CV值范围：0.018至0.070（KV值范围：0.017至0.032）
功耗：低至0.5W
典型应用
M系列非常适合同轴PC接口和阀块安装应用，包括 ：
• 医疗保健
• 临床化学和分析设备
• 按需印刷
• 环保用途仪表
M B 20 29 – 03 8B – V – P1 – 204
1 2 3
–
4 5
–
6
–
7
–
8
M系列超微型电磁阀高效节能，专为两通和三通气动及选择液体应用而设
计。现场应用证明，该系列电磁阀非常适合电池供电作业，且性能超出相关
应用要求，非常适合有超低功耗要求的应用。凭借紧凑结构，稳定的高速响
应特性和超过2亿次循环的可靠工作性能，M系列能在轻巧的装置中提供可靠
性能和精确的流量控制功能。
Ø0.125 (3.2)
安装通孔
0.250 (6.35)，
4处均布
通过顶部
端子供电
Ø0.125 (3.2) 扳
手孔，3个，
等间距分布
32 RMS大于
Ø0.75 (19.0)#10-32 UNF-2A
安装螺栓
26 AWG PVC 18˝
引线 (457)
#10-32 UNF-2B x 0.25，
最小值，全螺纹
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
系列 功能 最大开
阀压差
额定
功率
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
13www.gemssensors.com.cn
电通电断型类门阀
两通常闭
MOPD CV KV
psig bar mm
A2034
0.5W
25 1.7 0.018 0.015 1/32 0.787

-P1 = 胶带缠绕（B级）PCB 4针型线圈结构
-204 = 24 VDC供电电压
订购指南
倒钩接口阀体
（图示为PCB 4针型）
M系列 – 超微型电磁阀
MOPD（最大开阀压差）：100 PSI (6.9 Bar)
CV值范围：0.018至0.070（KV值范围：0.017至0.032）
功耗：低至0.5W
典型应用
M系列非常适合同轴PC接口和阀块安装应用，包括 ：
• 医疗保健
• 临床化学和分析设备
• 按需印刷
• 环保用途仪表
M B 20 29 – 03 8B – V – P1 – 204
1 2 3
–
4 5
–
6
–
7
–
8
M系列超微型电磁阀高效节能，专为两通和三通气动及选择液体应用而设
计。现场应用证明，该系列电磁阀非常适合电池供电作业，且性能超出相关
应用要求，非常适合有超低功耗要求的应用。凭借紧凑结构，稳定的高速响
应特性和超过2亿次循环的可靠工作性能，M系列能在轻巧的装置中提供可靠
性能和精确的流量控制功能。
Ø0.125 (3.2)
安装通孔
0.250 (6.35)，
4处均布
通过顶部
端子供电
Ø0.125 (3.2) 扳
手孔，3个，
等间距分布
32 RMS大于
Ø0.75 (19.0)#10-32 UNF-2A
安装螺栓
26 AWG PVC 18˝
引线 (457)
#10-32 UNF-2B x 0.25，
最小值，全螺纹
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
系列 功能 最大开
阀压差
额定
功率
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
通用阀
14 www.gemssensors.com.cn
AG 20 22 – 01 LC – B – G1 – 203
1 2
–
3 4
–
5

-G1 = 锁环外壳，胶带缠绕（B级）线圈结构
-203 = 12 VDC供电电压
订购指南
线圈
阀体 (NPT)
密封
6 线圈结构
7 供电电压
5 密封材料
3 阀体材料
4 阀体接口
阀体接口
4 SAE 45°外扩口
5/16-24 UNF-2A
阀体（阀块）
4
三通阀
示例
零件编号：AG2022-01LC-B-G1-203
请参考下文订购指南
AG系列
MOPD（最大开阀压差）：1000 PSI (69 Bar)
CV值范围：0.019至0.300（KV值范围：0.016至0.256）
功耗：7 W
典型应用
不锈钢阀体：
• 医疗设备
• 实验室设备
• 食品加工设备
1.96
(49.78)
1.76
(44.70)
1/8-27 NPT接口
（两处均布）
Ø 1.026
(26.06)
20 AWG
PVC 18˝引线 (457)
AG系列电磁阀可为CV值在0.019至0.300（KV 0.016至0.259）之间的所有应用提供
高适应性的解决方案。该系列微型电磁阀性能可靠，具有两通和三通阀可供
选择，采用可耐受大多数酸碱溶液和恶劣工作环境的不锈钢阀体，并且提供
多种接口配置、孔径和材料组合方案，功能灵活，可满足大多数应用需求。
电磁阀零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组
成完整的零件编号。
系列 功能 最大开
阀压差
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
15www.gemssensors.com.cn
6 线圈结构
G1 锁环外壳，胶带缠绕（B级），
配置引线
G5 锁环外壳，环氧树脂封装（B级），
配置引线
7 供电电压
交流电压 – 标配铜制屏蔽环
111 120/60 VAC
直流电压
203 12 VDC
204 24 VDC
5 密封材料
B 丁腈橡胶
E EPR
V Viton®
阀门功能 代码
MOPD CV KV 孔径
psig bar 阀体端 停止端 阀体端 停止端
阀体端 停止端
英寸 mm 英寸 mm
两通常闭
2001 1000 69 0.020 — 0.017 — 1/32 0.79 — —
2004 500 34 0.035 — 0.030 — 3/64 1.19 — —
2007 300 21 0.065 — 0.055 — 1/16 1.59 — —
2011 200 14 0.090 — 0.077 — 5/64 1.98 — —
2014 175 12 0.155 — 0.132 — 3/32 2.38 — —
2022 100 6.9 0.240 — 0.205 — 1/8 3.18 — —
2029 50 3.4 0.300 — 0.256 — 5/32 3.97 — —
三通常闭

-G1 = 锁环外壳，胶带缠绕（B级）线圈结构
-203 = 12 VDC供电电压
订购指南
线圈
阀体 (NPT)
密封
6 线圈结构
7 供电电压
5 密封材料
3 阀体材料
4 阀体接口
阀体接口
阀体（阀块）
4
三通阀
示例
零件编号：BG2022-01LC-B-G1-203
请参考下文订购指南
BG系列
MOPD（最大开阀压差）：400 PSI (28 Bar)
CV值范围：0.018至0.430（KV值范围：0.016至0.372）
功耗：7 W
典型应用
不锈钢阀体：
• 医疗设备
• 实验室设备
• 食品加工设备
2.26
(57.4) 1.96
(49.8)
Ø1.214
(30.84)
BG 20 22 – 01 LC – B – G1 – 203
1 2
–
3 4
–
5
–
6
–
7
BG系列电磁阀可为CV值在0.018至0.430（KV 0.016至0.372）之间的所有应用提供
高适应性的解决方案。该系列微型电磁阀性能可靠，具有两通和三通阀可供
选择，采用可耐受大多数酸碱溶液和恶劣工作环境的不锈钢阀体，并且提供
多种接口配置、孔径和材料组合方案，功能灵活，可满足大多数应用
需求。
18 AWG PVC 18˝
引线 (457)
1/8-27 NPT接口
（2处均布）
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
系列 功能 最大开
阀压差
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
19www.gemssensors.com.cn
3 阀体材料
01 303不锈钢
03 黄铜
4 阀体接口
LB 1/4˝ NPT内螺纹
LC 1/8˝ NPT内螺纹
MM 阀块安装
(5/16˝-24)
BG系列 – 组成零件编号
通过将本页的相关代码填入下面的方框中来组成阀体零件编号。
阀门功能 代码
MOPD CV KV 孔径
psig bar 阀体端 停止端 阀体端 停止端
阀体端 停止端
英寸 mm 英寸 mm
两通常闭
2005 400 28 0.065 — 0.056 — 1/16 1.59 — —
2007 300 21 0.090 — 0.078 — 5/64 1.98 — —
2009 250 17 0.155 — 0.134 — 3/32 2.38 — —

 -G1 = 锁环外壳，胶带缠绕（B级）线圈结构
 -203 = 12 VDC供电电压
订购指南
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
线圈
阀体 (NPT)
密封
6 线圈结构
7 供电电压
5 密封材料
3 阀体材料
4 阀体接口
阀体接口
阀体（阀块）
4
三通阀
零件编号：DG2024-01LB-B-G1-203
请参考下文订购指南
DG系列 – 大流量
MOPD（最大开阀压差）：900 PSI (62 Bar)
CV值范围：0.045至0.880（KV值范围：0.038至0.748）
功耗：10 W
典型应用
• 农业
• 国防
• 灭菌设备
• 工业自动化
2.88
(73.15) 2.68
(68.07)
1.683
(42.75)
DG 20 24 – 01 LB – B – G1 – 203
1 2
–
3 4
–
5
–
6
–
7
DG系列是Gems微型电磁阀中流量最大的一种，可提供宽范围的CV (KV) 值和
高工作压力值。该系列具有多种阀体材料、密封材料，线圈结构、电压和
功率可供选择，能为客户提供灵活的组合方案。和其他系列电磁阀一样，
久经实践检验，无故障使用寿命长达数百万次开合，非常适合阀块配置、
子系统集成和整套流体系统集成的应用。相比于AG、BG系列，DG系列是一
种尺寸较大，灵活性强且采用模块化设计的通用电磁阀。
18 AWG PVC 18˝
引线 (457)
1/4-18 NPT接口
（2处均布）
示例
系列 功能 最大开
阀压差
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
23www.gemssensors.com.cn
3 阀体材料
01 303不锈钢
4 阀体接口
LB 1/4˝ NPT内螺纹
LD 3/8˝ NPT内螺纹
MM 阀块安装
（1/2˝-20螺柱；
最大孔径1/4˝）
DG系列 – 组成零件编号
通过将本页的相关代码填入下面的方框中来组成阀体零件编号。
MOPD CV KV 孔径
psig bar
英寸 mm 英寸 mm
2002 900 62 0.045 — 0.038 — 3/64 1.19 — —
2003 650 45 0.080 — 0.068 — 1/16 1.98 — —
2006 350 24 0.150 — 0.128 — 3/32 2.38 — —
2010 225 16 0.210 — 0.179 — 1/8 3.18 — —
2019 130 9.0 0.380 — 0.323 — 5/32 3.97 — —
2024 85 5.9 0.430 — 0.366 — 3/16 4.76 — —

 -G1 = 锁环外壳，胶带缠绕（B级）线圈结构
 -204 = 24 VDC供电电压
订购指南
示例
零件编号：AS2036-01LC-V-G1-204
请参考下文订购指南
AS系列
MOPD（最大开阀压差）：150 PSI (10 Bar)
CV值范围：0.02至0.30（KV值范围：0.017至0.256）
功耗：7 W
典型应用
• 分析仪器
• 临床诊断分析仪器
• 生物仪器
线圈
阀体 (NPT)
密封
6 线圈结构
7 供电电压
5 密封材料
3 阀体材料
4 阀体接口
阀体接口
阀体（阀块）
4
1.96
(49.78)
1.76
(44.70)
Ø 1.026
(26.06)
Ø 2 (5.08)
AS系列电磁阀是一种两通常闭隔离阀，具有多种阀体和隔膜材料供选择，广
泛用于控制各种腐蚀性液体和气体的流量。该系列电磁阀采用模块化设计，
灵活性能，且内部元件与介质相互隔离，可防止受到侵蚀。其提供多种接口
配置、电压选项和线圈结构组合方案，是一种用途广泛的惰性隔离阀，可轻
松集成到各种具有高要求的复杂系统中。
20 AWG PVC 18˝
引线 (457)
1/8-27 NPT 接口
（2处均布）
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
系列 功能 最大开
阀压差
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
隔离阀
28 www.gemssensors.com.cn
电通电断型类门阀
两通常闭
AS系列 – 其他部件信息和尺寸
1 阀门功能
流体原理图
流体示例
 流路截止
 流路开启
O/S = 上阀座（进口）
U/S = 下阀座（出口）
6 线圈结构
G1 锁环外壳，胶带缠绕（B级），
配置引线
G5 锁环外壳，环氧树脂封装（B级），
配置引线
7 供电电压